



# Gunnekær 8 ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 14 38 58

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gunnekær 8 ApS c/o Projektbolig.dk ApS Samsøgade 7, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 14 38 58
	Stiftet: 26. september 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Ruhoff
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	T. Ruhoff Holding ApS CVR-nr.: 39 72 80 52
<b>Kapitalinteresse</b>	Lodden Næstved ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Selskabet udlejer ejendommene beliggende Højby Hovedgade 22A og Holtevej 4H i Højby til boligudlejning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den aktuelle situation på ejendomsmarkedet og de generelle markedsforhold, er der skønsmæssig usikkerhed knyttet til fastsættelse af markedsværdi på selskabets investeringsejendomme, herunder særligt investors afkastkrav.

Det anvendte skøn over afkastkravet er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet, og ledelsens bedste skøn er foretaget under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeniveau og lejerreserve samt andre markeds-mæssige forhold ved regnskabsårets udløb.

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser efter indre værdis metode. Kapitalinteressens balance består primært af investeringsejendomme værdiansat til markedsværdi, hvortil der er knyttet den omtalte usikkerhed ved indregning og måling som skitseret ovenfor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -319.434 kr. mod 95.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223.649 kr. mod 11.713.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-319.434</b>	<b>95.913</b>
Værdiregulering investeringsejendomme	0	6.209.530
2 Personaleomkostninger	-355.199	-495.781
<b>Driftsresultat</b>	<b>-674.633</b>	<b>5.809.662</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.082.702	6.980.000
Andre finansielle indtægter	0	668.127
Nedskrivning af finansielle aktiver	-158.320	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-823.799	-282.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>-574.050</b>	<b>13.175.219</b>
3 Skat af årets resultat	350.401	-1.461.719
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.649</b>	<b>11.713.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.082.702	6.980.000
Overføres til overført resultat	0	4.733.500
Disponeret fra overført resultat	-1.306.351	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.649</b>	<b>11.713.500</b>

## Balance 30. september

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	15.873.692	14.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.873.692</u>	<u>14.700.000</u>
6 Kapitalinteresse	8.082.702	7.000.000
7 Deposita	68.700	137.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.151.402</u>	<u>7.137.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.025.094</u></b>	<b><u>21.837.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	783.368	412.196
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	794.443	4.292.145
Andre tilgodehavender	361.299	653.933
Periodeafgrænsningsposter	21.214	4.193
Tilgodehavender i alt	<u>1.960.324</u>	<u>5.362.467</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.122.808	2.692.034
Værdipapirer i alt	<u>2.122.808</u>	<u>2.692.034</u>
Likvide beholdninger	4.850.922	3.536.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.934.054</u></b>	<b><u>11.591.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.959.148</u></b>	<b><u>33.428.636</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.062.702	6.980.000
Overført resultat	17.337.728	18.644.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.450.430</b>	<b>25.674.079</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	979.551	1.329.952
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>979.551</b>	<b>1.329.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.224.009	5.419.930
Deposita	470.604	403.612
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.694.613	5.823.542
9 Kortfristet del af langfristet gæld	200.864	204.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.175	121.023
Selskabsskat	0	9.064
Anden gæld	514.515	266.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.554	601.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.529.167</b>	<b>6.424.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.959.148</b>	<b>33.428.636</b>
<p>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>11 Oplysninger om dagsværdi</p> <p>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>12 Eventualposter</p>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	6.980.000	18.644.079	25.674.079
Resultatandel	0	1.082.702	-1.306.351	-223.649
	<b>50.000</b>	<b>8.062.702</b>	<b>17.337.728</b>	<b>25.450.430</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den aktuelle situation på ejendomsmarkedet og de generelle markedsforhold, er der skønsmæssig usikkerhed knyttet til fastsættelse af markedsværdi på selskabets investeringsejendomme, herunder særligt investors afkastkrav.

Det anvendte skøn over afkastkravet er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet, og ledelsens bedste skøn er foretaget under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeniveau og lejerreserve samt andre markedsmæssige forhold ved regnskabsårets udløb.

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteressens balance består primært af investeringsejendomme værdiansat til markedsværdi, hvortil der er knyttet den omtalte usikkerhed ved indregning og måling som skitseret ovenfor.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	271.252	495.781
Pensioner	83.947	0
	<u>355.199</u>	<u>495.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.064
Årets regulering af udskudt skat	-350.401	1.359.164
Regulering af tidligere års skat	0	93.491
	<u>-350.401</u>	<u>1.461.719</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>823.799</u>	<u>282.570</u>
	<u>823.799</u>	<u>282.570</u>

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	8.654.766	8.654.766
Tilgang i årets løb	1.173.692	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>9.828.458</b>	<b>8.654.766</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	6.045.234	-164.296
Årets regulering til dagsværdi	0	6.209.530
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2022</b>	<b>6.045.234</b>	<b>6.045.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>15.873.692</b>	<b>14.700.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,50%
Højeste afkastprocent	4,75%
Laveste afkastprocent	4,25%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.	
<b>6. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	6.980.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.082.702	6.980.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>8.062.702</b>	<b>6.980.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>8.082.702</b>	<b>7.000.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lodden Næstved ApS, København	50 %	16.165.404	16.125.404
		<b>16.165.404</b>	<b>16.125.404</b>
<b>7. Deposita</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	137.400	0	
Tilgang i årets løb	0	137.400	
Afgang i årets løb	-68.700	0	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>68.700</b>	<b>137.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>68.700</b>	<b>137.400</b>	

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.		
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	1.329.952	-29.212		
Udskudt skat af årets resultat	-350.401	1.359.164		
	<b>979.551</b>	<b>1.329.952</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.329.952	1.329.952		
Fremført underskud fra tidligere år	-350.401	0		
	<b>979.551</b>	<b>1.329.952</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.424.873	200.864	5.224.009	4.449.187
Deposita	470.604	0	470.604	403.612
	<b>5.895.477</b>	<b>200.864</b>	<b>5.694.613</b>	<b>4.852.799</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.425 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 15.874 t.kr.				
<b>11. Oplysninger om dagsværdi</b>				
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>	
Dagsværdi 30. september 2022		2.122.808	15.873.692	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-569.226	0	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0	0	



## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. september 2022 kautioneret for bankmellemværende i kapitalinteresse.

Pr. 30. september 2022 er der et positivt likvidindestående i kapitalinteresse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Ruhoff Holding ApS, CVR-nr. 39728052, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
